

# Morten Albertsen Holding ApS

Halfdansvej 39, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 36 47 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Morten Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Albertsen Holding ApS Halfdansvej 39 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 36 47 84
	Stiftet: 8. december 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Albertsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Nybolig Langeland A/S, Langeland
<b>Kapitalinteresser</b>	Nybolig Assens ApS, Langeland Nybolig Faaborg A/S, Langeland Ejendomsselskabet Mellemgade 13 ApS, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være finansielt holdingselskab.

Hovedaktiviteten har bestået i at fungere som holdingselskab, samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.672 t.kr. mod 4.701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>204.361</b>	<b>213.829</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.387	-116.190
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.974</b>	<b>97.639</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.763.545	3.132.270
Indtægter af kapitalinteresser	1.162.989	1.829.746
Andre finansielle indtægter	335.432	2.223
1 Øvrige finansielle omkostninger	-648.783	-406.525
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.672.157</b>	<b>4.655.353</b>
Skat af årets resultat	0	45.452
<b>Årets resultat</b>	<b>2.672.157</b>	<b>4.700.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.725.338	1.309.976
Udbytte for regnskabsåret	4.180.785	500.000
Overføres til overført resultat	216.710	2.890.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.672.157</b>	<b>4.700.805</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	8.758.382	6.247.303
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.758.382</u>	<u>6.247.303</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.263.545	3.632.270
4 Kapitalinteresser	2.422.184	2.338.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.685.729</u>	<u>5.971.067</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.444.111</u></b>	<b><u>12.218.370</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.339	442.223
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	542.608	892.232
Andre tilgodehavender	15.513	40.111
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.791.618	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.043
Tilgodehavender i alt	<u>4.353.078</u>	<u>1.378.609</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.628.883	3.419.244
Værdipapirer i alt	<u>1.628.883</u>	<u>3.419.244</u>
Likvide beholdninger	157.883	2.021.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.139.844</u></b>	<b><u>6.819.229</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.583.955</u></b>	<b><u>19.037.599</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.806.229	4.531.567
Overført resultat	8.758.001	8.541.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.180.785	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.825.015</b>	<b>13.652.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.744.591	616.137
7 Deposita	139.100	98.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.883.691	714.137
Kortfristet del af langfristet gæld	168.454	41.500
Gæld til pengeinstitutter	0	466.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	44.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.370.523	3.376.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	34.202
Selskabsskat	304.054	684.780
Anden gæld	14.218	23.125
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.875.249	4.670.604
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.758.940</b>	<b>5.384.741</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.583.955</b>	<b>19.037.599</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.221.591	5.650.462	113.000	9.065.053
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.309.976	2.890.829	500.000	4.700.805
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.531.567	8.541.291	500.000	13.652.858
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.725.338	216.710	4.180.785	2.672.157
	<b>80.000</b>	<b>2.806.229</b>	<b>8.758.001</b>	<b>4.180.785</b>	<b>15.825.015</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.333	15.915
Andre finansielle omkostninger	619.450	390.610
	<b>648.783</b>	<b>406.525</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	6.730.610	7.008.950
Tilgang i årets løb	3.125.331	0
Afgang i årets løb	-512.260	-278.340
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.343.681</b>	<b>6.730.610</b>
Af- og nedskrivninger primo	-483.307	-376.097
Årets af-/nedskrivninger	-145.387	-116.190
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	43.395	8.980
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-585.299</b>	<b>-483.307</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.758.382</b>	<b>6.247.303</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	967.000	967.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>967.000</b>	<b>967.000</b>
Opskrivninger primo	3.132.270	2.530.193
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.763.545	3.132.270
Udbytte	-3.132.270	-2.530.193
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.763.545</b>	<b>3.132.270</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-467.000	-467.000
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-467.000</b>	<b>-467.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.263.545</b>	<b>3.632.270</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nybolig Langeland A/S	Langeland	100 %

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	472.500	462.500
Afgang i årets løb	440.000	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>912.500</b>	<b>472.500</b>
Opskrivninger primo	1.866.297	1.158.398
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.162.989	1.866.296
Udbytte	-1.519.602	-1.158.397
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.509.684</b>	<b>1.866.297</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.422.184</b>	<b>2.338.797</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nybolig Assens ApS	Langeland	42,5 %
Nybolig Faaborg A/S	Langeland	50 %
Ejendomsselskabet Mellemgade 13 ApS	Svendborg	25 %
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	9,55	0
		<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022</b>
		3.791.618
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt		1.913.045
Heraf forfalder inden for 1 år		-168.454
		<b>1.744.591</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.457.060
		<b>451.700</b>
<b>7. Deposita</b>		
Deposita		139.100
		<b>98.000</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.951 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.758 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Udbytteskat

Selskabet hæfter solidarisk med hovedaktionæren for manglende indeholdelse af udbytteskat pr. 31. december 2022 i alt 1.756 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 304 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Albertsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Albertsen

Dirigent

ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 13:44:24

Underskrevet med MitID



## Morten Albertsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Albertsen

Direktør

ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 13:44:24

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:13:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e0b5bdKpMJs250409932

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).